
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 530,   faks +48 774 062 567 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

 

 Strona 1 z 1 

 

SPZOZ . AZ . 2021 .40 

 

 

Kędzierzyn – Koźle, dnia  25 listopada 2021r. 
 

 

 

 

INFORMACJA  Z SESJI OTWARCIA OFERT 25.11.2021r.  GODZ. 09:15 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawa sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 2 zadania częściowe”- sygn. AZ-P.2021.40. 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w terminie 

składania ofert tj. do dnia 25.11.2021r. do godziny 09:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr zadania 

/ 

Nr oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Okres Gwarancji Cena oferty (brutto) 

Zadanie częściowe nr 1 – Dostawa kardiotokografu - 4 szt. – 90 720,00 zł 

1 / 4 
Medicom Sp. z o.o. 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze 
36 miesięcy 88 560,00 zł 

Zadanie częściowe nr 2 – Dostawa rejestratora holterowskiego EKG. – 7 344,00 zł 

2 / 1 
Michał Pająk Trade (ekg24.pl) 

ul. Bankowa 8/6, 27-200 Starachowice 
48 miesięcy 13 068,00 zł 

2 / 2 
Sklep Medyczny Marta Kadzewicz 

ul. Popiełuszki 15, 10-693 Olsztyn 
48 miesięcy 6 056,64 zł 

2 / 3 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal 

Lublin Sp. z o.o. 

Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin 

36 miesiący 7 120,00 zł 

 

 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania 98 064,00 zł brutto 

 

 

 

 


